
UCHWAŁA Nr XVI/ 64 /11 
RADY MIEJSKIEJ W MIEROSZOWIE  

z dnia 23 sierpnia 2011 r. 
 
w sprawie: utworzenia odrębnego obwodu głosowania, ustalenia numeru, granic  
i siedziby obwodowej komisji wyborczej w celu przeprowadzenia głosowania  
w wyborach  do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 
 
 Na podstawie art. 12 § 4, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (tj. Dz. U.  Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 162, poz. 978) 
Rada Miejska w Mieroszowie, na wniosek Burmistrza Mieroszowa uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Tworzy się odrębny obwód głosowania, ustala się numer, granice oraz siedzibę obwodowej 
komisji wyborczej w celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  
9 października 2011 r. 
 
 

Nr obwodu 
głosowania 

Granice Obwodu Głosowania Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

 
 
 
8 
 

Sanatoria Dolnośląskie Spółka  z o. o. 
w Sokołowsku, w tym: 
1. Specjalistyczny Szpital Chorób Płuc  

 „Biały Orzeł" przy ul. Parkowej  
3-5 w Sokołowsku; 

2. Zakład Opiekuńczo – Leczniczy 
„Odrodzenie” przy ul. Głównej 15  
w Sokołowsku; 

3. Zakład Opiekuńczo – Leczniczy „Górnik” 
przy ul. Głównej 22 w Sokołowsku. 

 
 

Specjalistyczny Szpital 
Chorób Płuc 

  „Biały Orzeł”, 
ul. Parkowa 3-5, 

Sokołowsko, 
58-350 Mieroszów 

tel. 84 58 240 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego 
w Mieroszowie. 

 
 

 
 



UZASADNIENIE  
do UCHWAŁY Nr XVI/64/11 

RADY MIEJSKIEJ W MIEROSZOWIE 
 z dnia 23 sierpnia 2011 r. 

 
 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Postanowieniem z dnia 4 sierpnia 2011 r. 

zarządził na dzień 9 października 2011 r. wybory do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, które zostało ogłoszone w Dz. U. Nr 162, poz. 978.  

W związku z tym, zgodnie z art. 12   § 4,  § 11  i  § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (tj. Dz. U.  Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) tworzy się obwody głosowania  

w zakładzie opieki zdrowotnej, jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać co najmniej 

15 wyborców. 

 W oparciu o informację Prezesa Zarządu Spółki z o. o. „Sanatoria Dolnośląskie”  

w Sokołowsku w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Specjalistycznym Szpitalu 

Chorób Płuc „Biały Orzeł”, oraz Zakładach Opiekuńczo – Leczniczych „Odrodzenie”  

i „Górnik” w Sokołowsku, wnioskuję o podjęcie przez Wysoką Radę uchwały w sprawie 

utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyżej wymienionej placówce, ponieważ w dniu 

wyborów tj. 9 października 2011 r.  będzie w niej przebywać co najmniej  15 wyborców. 

 
 
 
 


